
Zarządzenie nr 48 
Wójta Gminy Zalesie 

z dnia 29 października 2018 roku 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej i przyjęcia 
regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie „ Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu w województwie lubelskim - edycja III". 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2018 r., poz.994 z późn. zm. ) , 
zarządzam , co następuje : 

W zarządzeniu nr 6 Wójta Gminy Zalesie z dnia 20 marca 2014 r. 
w sprawie powołania Komisji rekrutacyjnej i przyjęcia regulaminu rekrutacji 
i uczestnictwa w projekcie „ Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 
w województwie lubelskim - edycja III" § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie : 
„ 1. Powołuję Komisję rekrutacyjną do projektu pn. Przeciwdziałanie 
wykluczeniu cyfrowemu w województwie lubelskim - edycja III " , 
realizowanego przez Województwo Lubelskie - Urząd Marszałkowski 
Województwa Lubelskiego w Lublinie przy współudziale Gminy Zalesie 
w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka, Priorytetu VIII 
" Społeczeństwo Informacyjne - zwiększenie innowacyjności gospodarki" , 
Działanie 8.3. „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion " 
w następującym składzie : 

1) Zofia Jawtoszuk - Przewodnicząca Komisji, 
2) Renata Krymska - Członek Komisji, 
3) Karolina Sobolewska - Członek Komisji ." 

§ i 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 


